2015 年 4 月 1 日

各位

株式会社シキノハイテック

代表取締役  塚田 隆

〒937-0041 富山県魚津市吉島 829

TEL 0765-22-3477

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、経営の効率化・強化、意思決定の迅速化を図ることを目的として、2015 年 4 月 1 日

より執行役員制度を導入しました。

つきましては、下記のとおり選任され、それぞれ就任しましたのでお知らせ致します。

記

                執行役員      古川  卓哉      電子事業本部長

                執行役員      福田  憲司      マルチメディア事業本部長

                執行役員      金子  周二      営業部長

                執行役員      寺本  正夫      生産本部長

以上